OBJETO 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E PAPELARIA, DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MANGA-MG. 

R$ 2.138.352,64 (dois milhões e cento e trinta e oito mil e trezentos e cinquenta e dois reais e sessenta e 

quatro centavos). 

SIM 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM 
 [NÃO]  

EDITAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2026 
(Processo Administrativo n° 04/2026) 

Torna-se público que o Município de Manga, por meio do (a) Setor de Licitações, sediado (a) Praça